СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РАЗДОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КАМЫЗЯКСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

РЕШЕНИЕ

от23.12.2025 г

О внесении изменений в Решение Совета

муниципального образования «Раздорский
сельсовет» от 25.12.2024г, № 26 «Об утверждении бюджета

муницицального образования «Сельское поселение
Раздорский сельсовет Камызякского
муниципального района Астраханской области»
на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

В связи с уточнением основных характеристик бюджета муниципального
образования «Сельское поселение  Раздорский сельсовет  Камызякского

муниципального района Астраханской области»на 2025 год»
Совет муниципального образования «Сельское поселение Раздорский

сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»

РЕШИЛ:
Внести в Решение Совета муниципального образования «Раздорский

сельсовет» от 25.12.2024 г. № 26 «Об утверждении бюджета муниципального
образования «Сельское поселение Раздорский сельсовет Камызякского

муниципального района Астраханской области» на 2025 год и плановый период
2026 и2027 годов» следующие изменения:

Статью 1 изложить в слелующей редакции:
Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования

«Раздорский ‚сельсовету Камызякского мупиципального района Астраханской
области»на 2025 год:

1) общий объем доходов в сумме 8 973 616,70 рублей, в том числе за счет
безвозмездных поступлений из других бюджетов бюлжетной системы Российской
Федерации7 222 054,82 рублей;

2) общий объем расходов в сумме 9 207 732.12 рублей;
3) дефицитв сумме234 115,42 рублей.

Статью 2 изложить в следующей редакции:
Учесть в бюджете муниципального образования «Раздорский сельсовет

Камызякского муниципального района Астраханской области» объем доходов по

основнымисточникам:
на 2025 год согласно приложению 1

Статью3 изложить в следующей редакции:
Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюлжета

муниципального образования «Сельское поселение Раздорский сельсовст
Камызякского муниципального района Астраханской области» на 2025 год согласно

приложению2 к настоящему Решению:

Статью 4 изложить в слелующей редакции:
1. Утвердить в предедах общего объема расходов, установленного

статьей 1’ настоящего Решения, распределение бюджетных ассигнований по

разделами подразделам, целевым статьями видам расходов бюджета:

на 2025 год согласно приложению3 к настоящему Решению;
2. . Утвердить ведомственную структуру расходов па 2025 согласно

приложению 4 к настоящему Решению.

В статье 8 цифры на2025 год «5 429 526,80» рублей заменить цифрам
«1327 490,51 рублей».

Утвердить в новой редакции:
- Приложение 1 «Доходы бюджета муниципального образования «Сельское

поселенце Раздорский  сельсовег Камызякского муниципального  райони

Астраханской области» на 2025 год» согласно Приложению №1 к настоящему
Решению

- Приложение 2 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

муниципального образования «Сельское поселение Раздорский сельсовет
Камызякского муниципального района Астраханской области» на 2025 год»
согласно Приложению 2 к настоящему Решению?

- Приложение 3 «Распределение бюджетных. ассигнований по разделам,
подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным
направлениям деятельности), видам расходов классификации расходов бюджета

муниципального образования “Сельское поселение Раздорский сельсовет
Камызякского муниципального района Астраханской области» на 2025 год»
согласно приложению№3 к настоящему Решению.

- Приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета МО «Сельское

поселение. Раздорский сельсовет Камызякского муниципального района
Астраханской области» на 2025 год» согласно приложению №4 к настоящему
Решению.

- Приложение 6 «Перечень и коды целевых статей бюджета

муниципального образования "к проекту бюджета муниципального образования
"Сельское поселение Раздорский сельсовет Камызякского муниципального района
Астраханской области" на 2025 год» согласно приложению № $ к настоящему
Решению.

- Приложение 7 «Перечень муниципальных программ бюджета муниципального
образования «Сельское поселение Раздорский сельсовет  Камызякского

муниципального района Астраханской области» на 2025 год» согласно

приложению №6 к настоящему Решению.

3. Обнародовать ланное Решение на информационном стенде и в сети Интернет

на официальном сайте муниципального образования «Сельское поселение

Раздорский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской
области».
4. Настоящее решение вступает в силус момента его обнародования.

Председатель Совета
муниципального обргзова
поселение Раздорский
Камызякского мунии
Астраханской област Иизилатьнот (1222 / О.А.Сидорова

оазованыя
ираолорский

тр

района Астраханской области» В.И. Иконников